



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HELLEHØJ TØMRER & SNEDKER APS**  
**RUGTVEDVEJ 6, ASDAL, 9850 HIRTSHALS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. december 2020

---

Peter Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hellehøj Tømrer & Snedker ApS Rugtvedvej 6 Asdal 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 27 58 80 42 Stiftet: 6. februar 2004 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Peter Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Jørgen Fibigersgade 16 9850 Hirtshals

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og snedkerarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat på 73 tkr. er tilfredsstillende. Selskabet forventer ligeledes for regnskabsåret 2020/21 et positivt resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.631.065</b>	<b>3.983.467</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.464.737	-3.773.208
Af- og nedskrivninger.....		-54.387	-73.603
Andre driftsomkostninger.....		0	-14.362
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>111.941</b>	<b>122.294</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-38.780	-50.868
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>73.161</b>	<b>71.426</b>
Skat af årets resultat.....	2	-17.000	-26.500
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>56.161</b>	<b>44.926</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		56.161	44.926
<b>I ALT</b> .....		<b>56.161</b>	<b>44.926</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger.....		460.250	473.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		131.334	126.860
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>591.584</b>	<b>600.260</b>
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>592.584</b>	<b>601.260</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		218.019	219.967
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>218.019</b>	<b>219.967</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		121.146	116.664
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.615.674	1.068.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.453	0
Andre tilgodehavender.....		136.920	72.711
Periodeafgrænsningsposter.....		180.224	225.992
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.058.417</b>	<b>1.484.267</b>
Likvider.....		40.916	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.317.352</b>	<b>1.704.234</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.909.936</b>	<b>2.305.494</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		232.982	176.821
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>357.982</b>	<b>301.821</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		121.000	104.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>121.000</b>	<b>104.000</b>
Anden gæld.....		344.248	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>344.248</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	454.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		642.306	408.567
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		399.185	305.732
Anden gæld.....		1.045.215	729.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.086.706</b>	<b>1.899.673</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.430.954</b>	<b>1.899.673</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.909.936</b>	<b>2.305.494</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2018/19: 11)			
Løn og gager.....	2.889.172	3.129.740	
Pensioner.....	409.548	438.478	
Andre omkostninger til social sikring.....	130.477	176.916	
Andre personaleomkostninger.....	35.540	28.074	
	<b>3.464.737</b>	<b>3.773.208</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	17.000	26.500	
	<b>17.000</b>	<b>26.500</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....	526.000	508.290	
Tilgang.....	0	40.373	
Kostpris 30. juni 2020.....	<b>526.000</b>	<b>548.663</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	52.600	381.430	
Årets afskrivninger .....	13.150	35.899	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	<b>65.750</b>	<b>417.329</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	<b>460.250</b>	<b>131.334</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2019.....		1.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		<b>1.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		<b>1.000</b>	

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	5.863.705	1.429.826	
Acontofaktureringer.....	-4.248.031	-360.926	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.615.674</b>	<b>1.068.900</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.615.674	1.068.900	
	<b>1.615.674</b>	<b>1.068.900</b>	

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	176.821	301.821
Forslag til resultatdisponering.....		56.161	56.161
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>232.982</b>	<b>357.982</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	344.248	0	0	0	0
	<b>344.248</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Eventualposter mv.

8

## Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på varebiler mv. med en restløbetid på op til 43 måneder og en samlet restforpligtelse på maksimalt 428 tkr.

Der er pr. 30. juni 2020 stillet arbejdsgarantier overfor kunder på i alt 176 tkr.

## Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør pr. 30. juni 2019 0 kr.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S, Hirtshals er der afgivet virksomhedspant på 850 tkr. med sikkerhed i immateriel rettighed, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender.
